
Prestižajā Belmonta akadēmijā
pulcējas tikai labākie - prasīgi
pedagogi, ambiciozi vecāki un
skolēni, no kuriem tiek
sagaidīta izcilība. Kad
mīklainos apstākļos nomirst
vairāki Belmontas darbinieki,
privātskola nonāk zem policijas
lupas – izrādās, ne vienam vien
šajā iestādē ir kāds noslēpums.
Bet kurš ir vainīgais?
Šis augstākās raudzes
psiholoģiskais trilleris būs
izlasāms vienā elpas vilcienā un
sajūsminās pat rūdītākos
spriedzes romānu cienītājus.
Spraigi pavērsieni, smalki
savītas intrigas un
neaizmirstami varoņi – jūs
šķirsiet lappuses zibenīgā
ātrumā.

IZCILĪBAS
CENA
SAMANTA DAUNINGA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=387324&ident=1411747#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=387324&ident=1411747#copies


Šeit viss ir kopā – prieks un
sajūsma, vienaldzība un
sāpes, neticība un
izmisums. Arī mīlestība. Un
pāri visam ir piedošanas
spēks. Jo katrs vēlas būt
laimīgs. Grāmatas varoņu -
Meldras, Sandras, Alfa un
Ervīna vēlme ir tieši tāda -
būt laimīgiem. Diemžēl
izrādās, ka dzīvē tas nemaz
nav tik viegli īstenojams. Ir
jāmācās ieklausīties sevī,
nekrāt aizvainojumu,
piedzīvot skumjas un
zaudējumu sāpes,
saglabājot siltu un
līdzjūtīgu sirdi.

SAULRIETU
SPĒLES
MĀKOŅOS
IRĒNA BĒRZIŅA 

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=387319&ident=1411742#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=387319&ident=1411742#copies


Melānijas dzīve pāris gadu
laikā ir strauji mainījusies:
viņa ir apprecējusies, kļuvusi
par māti dvīņiem un negaidīti
mantojusi vecu māju no kāda
vientuļa kunga. Atgriezusies
mākleres darbā pēc dekrēta
atvaļinājuma, Melānija sastop
jaunu klienti. Arī Džeina ir
mantojusi māju, tikai viņai
nav ne mazākās nojausmas,
kā tas varējis notikt, jo bārene
Džeina nekad mūžā nav neko
dzirdējusi par nelaiķi Batonu
Pinkniju, kura novēlējusi viņai
savu savrupnamu. Centieni
atšķetināt šo mīklu aizved pie
pagātnes noslēpumiem,
kuriem ir laiks nākt gaismā.

VIESI NO
PAGĀTNES
KĀRENA VAITA  

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386801&ident=1411224#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386801&ident=1411224#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

Šveice, Lugāno ezera
piekraste - klusi kalnu ciemi
un ziedos grimstošas pilsētas,
vietas, "kur nekas tāds
nenotiek". Arī pusaudze
Natālija bauda vasaras
brīvlaiku, satiekas ar
draudzenēm un apdomā,
kurā augstskolā studēs, taču
pēc tēva nāves pār viņas
pasauli nogrūst baisu
atklāsmju lavīna. Natālija
vairs neko nesaprot, vārdi
zaudē jēgu, viņa nespēj runāt.
Saskāries ar meitenes
nelaimi, arī Elija Kontīni vairs
nespēj turpināt mierīgo dzīvi
dabas vidū. Bijušais detektīvs
sāk šķetināt notikumu virkni.

KALNU
KLUSUMS
ANDREA FACIOLI

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386829&ident=1411252#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386829&ident=1411252#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

Cik maz mēs īstenībā zinām
par savu tuvinieku dzīvi, par
to daļu, kur mūsu nav klāt,
kas neattiecas tieši uz mums!
Ko tu darītu, ja kāds no
taviem vistuvākajiem
cilvēkiem pēkšņi pazustu?
Kam tu zvanītu? Kur meklētu?
Vai tu būtu gatavs kāpt
lidmašīnā un triekties uz otru
pasaules malu, lai meklētu
adatu siena kaudzē? Pat tad,
ja tev pašam būtu tik slikti, ka
tu fiziski to gandrīz nespētu?
Uz šiem jautājumiem nākas
atbildēt Agnesei, kad pēc
dažu nedēļu darba
starptautiskā uzņēmumā
Venēcijā bez pēdām pazūd
viņas meita...

SARKANAIS
ZELTS
ESPERANSA BARONE

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386802&ident=1411225#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386802&ident=1411225#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

Andrejs Upīts ir viens no
ražīgākajiem un arīdzan
nozīmīgākajiem latviešu
rakstniekiem. Tomēr
mūsdienās tiek pieminēti tikai
daži populārākie darbi. Upīša
talants bija dzīvs, kamēr tam
bija ļauts brīvi nostāties "pret".
Laikā, kad visi "par" un "pret
bija nolikti priekšā, rakstnieks
pārvērtās "ar rūgtu žulti
iebalzamētā literatūras
mūmijā", ko apstrīdēt
nedrīkstēja. Viņa dzīves
traģēdija bija stūrgalvīgajā
vēlmē būt par sociālu (un vēlāk
- sociālistisku) rakstnieku, un
varbūt tieši tāpēc pēdējām
paaudzēm ir visai vāja
nojausma par A. Upīša
ieguldījumu latviešu literatūrā.

LIELAIS
NOLIEDZĒJS
ARNIS KOROŠEVSKIS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=387317&ident=1411740#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=387317&ident=1411740#copies

